
T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

1 TORNEO INTERNAZIONALE DI SCACCHI DELLâ€™UNIO
(1609006B)
Pattada - 25-08-2016 - 28-08-2016

Torneo 1 TORNEO INTERNAZIONALE DI SCACCHI DELLâ€™UNIO 1609006B

Luogo Pattada  [Sassari - Sardegna]
Periodo 25-08-2016 - 28-08-2016

Turni 7

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri CARTA FRANCESCO - CARAMANICA E. - MONNE A.

Partecipanti 21

Sito Internet

Caredda Michele

1Orecchioni Giuliano

2
Marteddu Antonio

3
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1 TORNEO INTERNAZIONALE DI SCACCHI DELLâ€™UNIO
(1609006B)
Pattada - 25-08-2016 - 28-08-2016

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 21 NC Caredda Michele 6.0 ITA 24.5024.5019.0019.001143 1375 1873 6 5 0 1 3 3 0 0 3 2 0 1 1 0 2007

2 17 NC Orecchioni Giuliano 5.5 ITA 28.5030.0023.0022.25 1338 1335 1386 7 5 1 1 4 3 0 1 3 2 1 0 0 0 2004

3 8 NC Marteddu Antonio 5.5 ITA 23.0025.0017.5020.50 1407 1344 1475 7 5 1 1 3 2 1 0 4 3 0 1 0 0 2005

4 19 NC Polverari Lorenzo 5.0 ITA 25.5027.5020.0016.50 1293 1390 1549 7 5 0 2 3 2 0 1 4 3 0 1 0 0 2006

5 11 NC Clipici Denis 5.0 ITA 22.5024.0017.0013.50 1398 1347 1418 7 5 0 2 4 3 0 1 3 2 0 1 0 0 2007

6 10 NC Vaduva Costantin Emanuel4.5 ITA 24.0026.0018.5013.75 1404 1320 1295 7 4 1 2 3 2 1 0 4 2 0 2 0 0 2004

7 20 NC Sanna Chiara 4.0 ITA 25.5027.5020.0013.001259 1394 1650 7 4 0 3 3 2 0 1 4 2 0 2 0 0 2005

8 9 NC Romano Agata 4.0 ITA 24.5024.5019.5011.50 1404 1356 1293 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 1 0 2006

9 3 NC Porcheddu Gabriele 4.0 ITA 24.5026.5019.0012.00 1434 1332 1309 7 4 0 3 4 3 0 1 3 1 0 2 0 0 2009

10 15 NC Scanu Francesca 4.0 ITA 18.5020.5014.509.50 1347 1379 1365 7 4 0 3 4 3 0 1 3 1 0 2 0 0 2005

11 13 NC Deiosso Pietro Sebastiano3.5 ITA 24.5024.5019.007.75 1386 1394 1338 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 1 0 2005

12 16 NC Secchi Mario 3.5 ITA 20.5022.0015.507.75 1344 1404 1405 7 3 1 3 3 1 1 1 4 2 0 2 0 0 2005

13 18 NC Floris Paola 3.0 ITA 26.5028.5021.0011.50 1317 1371 1257 7 3 0 4 3 1 0 2 4 2 0 2 0 0 2002

14 6 NC Chessa Giuseppe 3.0 ITA 22.0024.5017.009.00 1410 1350 1301 7 3 0 4 3 2 0 1 4 1 0 3 0 0 2006

15 5 NC Brundu Giosue' 3.0 ITA 20.5020.5016.005.25 1419 1362 1190 6 1 2 3 3 1 0 2 3 0 2 1 1 0 2006

16 14 NC Cantara Luca 2.5 ITA 20.5022.0015.004.50 1362 1378 1209 7 2 1 4 4 2 1 1 3 0 0 3 0 0 2006

17 1 NC Sanciu Erika 2.5 ITA 20.0020.0014.503.25 1458 1395 1203 6 1 1 4 4 0 1 3 2 1 0 1 1 0 2006

18 2 NC Satta Oscar 2.5 ITA 14.0014.0010.003.25 1440 1383 1136 6 1 1 4 3 1 0 2 3 0 1 2 1 0 2005

19 12 NC Canu Serena 2.0 ITA 20.5022.5015.504.00 1392 1391 1234 7 2 0 5 4 1 0 3 3 1 0 2 0 0 2003

20 7 NC Deroma Chiara 2.0 ITA 20.5020.5015.002.00 1407 1384 1112 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 1 0 2003

21 4 NC Becca Giorgia 2.0 ITA 18.0019.5013.503.50 1425 1391 1234 7 2 0 5 3 1 0 2 4 1 0 3 0 0 2006
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1 TORNEO INTERNAZIONALE DI SCACCHI DELLâ€™UNIO
(1609006B)
Pattada - 25-08-2016 - 28-08-2016

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

4 NC Becca Giorgia ITA SAR SS 1425 1391 1234 2006 F 2853162 167104

5 NC Brundu Giosue' ITA SAR SS 1419 1362 1190 2006 M 2852808 167106

14 NC Cantara Luca ITA SAR SS 1362 1378 1209 2006 M 2852824 167108

12 NC Canu Serena ITA SAR SS 1392 1391 1234 2003 F 2828605 155391

21 NC Caredda Michele ITA SAR CA 1143 1375 1873 2007 M 2827943 164290

6 NC Chessa Giuseppe ITA SAR SS 1410 1350 1301 2006 M 2852859 167109

11 NC Clipici Denis ITA SAR SS 1398 1347 1418 2007 M 2836020 166340

13 NC Deiosso Pietro SebastianoITA SAR SS 1386 1394 1338 2005 M 2828630 163952

7 NC Deroma Chiara ITA SAR SS 1407 1384 1112 2003 F 2828648 155396

18 NC Floris Paola ITA SAR OR 1317 1371 1257 2002 F 2834508 166339

8 NC Marteddu Antonio ITA SAR SS 1407 1344 1475 2005 M 2828672 163955

17 NC Orecchioni Giuliano ITA SAR OT 1338 1335 1386 2004 M 2844732 164074

19 NC Polverari Lorenzo ITA SAR CA 1293 1390 1549 2006 M 2839275 167038

3 NC Porcheddu Gabriele ITA SAR SS 1434 1332 1309 2009 M 2852689 167541

9 NC Romano Agata ITA SAR SS 1404 1356 1293 2006 F 2853324 167112

1 NC Sanciu Erika ITA SAR SS 1458 1395 1203 2006 F 2853359 167113

20 NC Sanna Chiara ITA SAR SS 1259 1394 1650 2005 F 2836063 164076

2 NC Satta Oscar ITA SAR SS 1440 1383 1136 2005 M 163962

15 NC Scanu Francesca ITA SAR SS 1347 1379 1365 2005 F 2828753 163964

16 NC Secchi Mario ITA SAR SS 1344 1404 1405 2005 M 2828770 163965

10 NC Vaduva Costantin EmanuelITA SAR SS 1404 1320 1295 2004 M 2836071 164077
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

17 1 NC Sanciu Erika 2.5 ITA | 11 B 0 | 8 N 0 | 5 B Â½ | 2 N 1 | 12 B 0 | 18 B 0 | 0 1 | 2

18 2 NC Satta Oscar 2.5 ITA | 12 N 0 | 20 B 0 | 7 N 0 | 1 B 0 | 0 1 | 14 N Â½ | 4 B 1 | 0

9 3 NC Porcheddu Gabriele 4.0 ITA | 13 B 1 | 17 N 0 | 15 B 1 | 21 N 0 | 9 B 0 | 12 N 1 | 18 B 1 | 1

21 4 NC Becca Giorgia 2.0 ITA | 14 N 0 | 7 B 1 | 12 N 1 | 13 B 0 | 10 B 0 | 15 N 0 | 2 N 0 | -1

15 5 NC Brundu Giosue' 3.0 ITA | 15 B 0 | 10 N 0 | 1 N Â½ | 0 1 | 14 B 1 | 16 N Â½ | 20 B 0 | 0

14 6 NC Chessa Giuseppe 3.0 ITA | 16 N 0 | 9 B 1 | 13 N 0 | 14 B 1 | 18 N 1 | 19 B 0 | 15 N 0 | -1

20 7 NC Deroma Chiara 2.0 ITA | 17 B 0 | 4 N 0 | 2 B 1 | 11 N 0 | 16 B 0 | 0 1 | 14 N 0 | 0

3 8 NC Marteddu Antonio 5.5 ITA | 18 N 0 | 1 B 1 | 14 N 1 | 20 B 1 | 19 N 1 | 13 B Â½ | 17 N 1 | -1

8 9 NC Romano Agata 4.0 ITA | 19 B 0 | 6 N 0 | 0 1 | 16 B 1 | 3 N 1 | 20 B 1 | 11 N 0 | 0

6 10 NC Vaduva Costantin Emanuel4.5 ITA | 20 N 0 | 5 B 1 | 16 N 1 | 18 B 1 | 4 N 1 | 17 B Â½ | 21 N 0 | -1

5 11 NC Clipici Denis 5.0 ITA | 1 N 1 | 16 B 1 | 19 N 0 | 7 B 1 | 13 N 1 | 21 B 0 | 9 B 1 | 1

19 12 NC Canu Serena 2.0 ITA | 2 B 1 | 19 N 0 | 4 B 0 | 15 N 0 | 1 N 1 | 3 B 0 | 16 B 0 | 1

11 13 NC Deiosso Pietro Sebastiano3.5 ITA | 3 N 0 | 0 1 | 6 B 1 | 4 N 1 | 11 B 0 | 8 N Â½ | 19 B 0 | 0

16 14 NC Cantara Luca 2.5 ITA | 4 B 1 | 21 N 0 | 8 B 0 | 6 N 0 | 5 N 0 | 2 B Â½ | 7 B 1 | 1

10 15 NC Scanu Francesca 4.0 ITA | 5 N 1 | 18 B 0 | 3 N 0 | 12 B 1 | 20 N 0 | 4 B 1 | 6 B 1 | 1

12 16 NC Secchi Mario 3.5 ITA | 6 B 1 | 11 N 0 | 10 B 0 | 9 N 0 | 7 N 1 | 5 B Â½ | 12 N 1 | -1

2 17 NC Orecchioni Giuliano 5.5 ITA | 7 N 1 | 3 B 1 | 20 N 1 | 19 B 1 | 21 B 1 | 10 N Â½ | 8 B 0 | 1

13 18 NC Floris Paola 3.0 ITA | 8 B 1 | 15 N 1 | 21 B 0 | 10 N 0 | 6 B 0 | 1 N 1 | 3 N 0 | -1

4 19 NC Polverari Lorenzo 5.0 ITA | 9 N 1 | 12 B 1 | 11 B 1 | 17 N 0 | 8 B 0 | 6 N 1 | 13 N 1 | -1

7 20 NC Sanna Chiara 4.0 ITA | 10 B 1 | 2 N 1 | 17 B 0 | 8 N 0 | 15 B 1 | 9 N 0 | 5 N 1 | -1

1 21 NC Caredda Michele 6.0 ITA | 0 1 | 14 B 1 | 18 N 1 | 3 B 1 | 17 N 0 | 11 N 1 | 10 B 1 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

21 NC Caredda Michele ITA 1143 0 0.00 0 1375.501873 2007 M 2827943 164290

20 NC Sanna Chiara ITA 1259 0 0.00 0 1394.141650 2005 F 2836063 164076
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1 TORNEO INTERNAZIONALE DI SCACCHI DELLâ€™UNIO
(1609006B)
Pattada - 25-08-2016 - 28-08-2016

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

4 NC Becca Giorgia ITA 1425 7 2.00 3.80 -1.8 -54 1391.141234 2006 F 167104

5 NC Brundu Giosue' ITA 1419 5 2.00 3.50 -1.5 -45 1362.331190 2006 M 167106

14 NC Cantara Luca ITA 1362 6 2.50 3.30 -0.8 -24 1378.711209 2006 M 167108

12 NC Canu Serena ITA 1392 7 2.00 3.50 -1.5 -45 1391.571234 2003 F 155391

6 NC Chessa Giuseppe ITA 1410 7 3.00 4.10 -1.1 -33 1350.431301 2006 M 167109

11 NC Clipici Denis ITA 1398 6 5.00 4.00 1 33 1347.861418 2007 M 166340

13 NC Deiosso Pietro SebastianoITA 1386 6 2.50 2.90 -0.4 -12 1394.501338 2005 M 163952

7 NC Deroma Chiara ITA 1407 6 1.00 3.20 -2.2 -66 1384.501112 2003 F 155396

18 NC Floris Paola ITA 1317 6 3.00 3.00 0 0 1371.861257 2002 F 166339

8 NC Marteddu Antonio ITA 1407 6 4.50 4.10 1.4 42 1344.711475 2005 M 163955

17 NC Orecchioni Giuliano ITA 1338 5 3.50 3.50 2 60 1335.291386 2004 M 164074

19 NC Polverari Lorenzo ITA 1293 7 5.00 2.60 2.4 72 1390.711549 2006 M 167038

3 NC Porcheddu Gabriele ITA 1434 6 4.00 4.40 -0.4 -12 1332.431309 2009 M 167541

9 NC Romano Agata ITA 1404 5 2.00 3.40 -0.4 -12 1356.331293 2006 F 167112

1 NC Sanciu Erika ITA 1458 6 1.50 3.50 -2 -60 1395.501203 2006 F 167113

2 NC Satta Oscar ITA 1440 5 1.50 3.50 -2 -60 1383.831136 2005 M 163962

15 NC Scanu Francesca ITA 1347 6 4.00 3.20 0.8 24 1379.431365 2005 F 163964

16 NC Secchi Mario ITA 1344 7 3.50 2.90 0.6 18 1404.861405 2005 M 163965

10 NC Vaduva Costantin EmanuelITA 1404 5 4.50 4.30 0.2 9 1320.711295 2004 M 164077
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1 TORNEO INTERNAZIONALE DI SCACCHI DELLâ€™UNIO
(1609006B)
Pattada - 25-08-2016 - 28-08-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Sanciu Erika ITA 1458   |  11 NC Clipici Denis ITA 1398 0 - 1

2 12 NC Canu Serena ITA 1392   |  2 NC Satta Oscar ITA 1440 1 - 0

3 3 NC Porcheddu Gabriele ITA 1434   |  13 NC Deiosso Pietro Sebastiano ITA 1386 1 - 0

4 14 NC Cantara Luca ITA 1362   |  4 NC Becca Giorgia ITA 1425 1 - 0

5 5 NC Brundu Giosue' ITA 1419   |  15 NC Scanu Francesca ITA 1347 0 - 1

6 16 NC Secchi Mario ITA 1344   |  6 NC Chessa Giuseppe ITA 1410 1 - 0

7 7 NC Deroma Chiara ITA 1407   |  17 NC Orecchioni Giuliano ITA 1338 0 - 1

8 18 NC Floris Paola ITA 1317   |  8 NC Marteddu Antonio ITA 1407 1 - 0

9 9 NC Romano Agata ITA 1404   |  19 NC Polverari Lorenzo ITA 1293 0 - 1

10 20 NC Sanna Chiara ITA 1259   |  10 NC Vaduva Costantin Emanuel ITA 1404 1 - 0

11 21 NC Caredda Michele ITA 1143   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

1 TORNEO INTERNAZIONALE DI SCACCHI DELLâ€™UNIO
(1609006B)
Pattada - 25-08-2016 - 28-08-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 17 NC Orecchioni Giuliano 1 ITA 1338   |  3 NC Porcheddu Gabriele 1 ITA 1434 1 - 0

2 11 NC Clipici Denis 1 ITA 1398   |  16 NC Secchi Mario 1 ITA 1344 1 - 0

3 19 NC Polverari Lorenzo 1 ITA 1293   |  12 NC Canu Serena 1 ITA 1392 1 - 0

4 21 NC Caredda Michele 1 ITA 1143   |  14 NC Cantara Luca 1 ITA 1362 1 - 0

5 15 NC Scanu Francesca 1 ITA 1347   |  18 NC Floris Paola 1 ITA 1317 0 - 1

6 2 NC Satta Oscar 0 ITA 1440   |  20 NC Sanna Chiara 1 ITA 1259 0 - 1

7 8 NC Marteddu Antonio 0 ITA 1407   |  1 NC Sanciu Erika 0 ITA 1458 1 - 0

8 4 NC Becca Giorgia 0 ITA 1425   |  7 NC Deroma Chiara 0 ITA 1407 1 - 0

9 10 NC Vaduva Costantin Emanuel0 ITA 1404   |  5 NC Brundu Giosue' 0 ITA 1419 1 - 0

10 6 NC Chessa Giuseppe 0 ITA 1410   |  9 NC Romano Agata 0 ITA 1404 1 - 0

11 13 NC Deiosso Pietro Sebastiano0 ITA 1386   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

1 TORNEO INTERNAZIONALE DI SCACCHI DELLâ€™UNIO
(1609006B)
Pattada - 25-08-2016 - 28-08-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 19 NC Polverari Lorenzo 2 ITA 1293   |  11 NC Clipici Denis 2 ITA 1398 1 - 0

2 20 NC Sanna Chiara 2 ITA 1259   |  17 NC Orecchioni Giuliano 2 ITA 1338 0 - 1

3 18 NC Floris Paola 2 ITA 1317   |  21 NC Caredda Michele 2 ITA 1143 0 - 1

4 3 NC Porcheddu Gabriele 1 ITA 1434   |  15 NC Scanu Francesca 1 ITA 1347 1 - 0

5 12 NC Canu Serena 1 ITA 1392   |  4 NC Becca Giorgia 1 ITA 1425 0 - 1

6 13 NC Deiosso Pietro Sebastiano1 ITA 1386   |  6 NC Chessa Giuseppe 1 ITA 1410 1 - 0

7 14 NC Cantara Luca 1 ITA 1362   |  8 NC Marteddu Antonio 1 ITA 1407 0 - 1

8 16 NC Secchi Mario 1 ITA 1344   |  10 NC Vaduva Costantin Emanuel1 ITA 1404 0 - 1

9 1 NC Sanciu Erika 0 ITA 1458   |  5 NC Brundu Giosue' 0 ITA 1419 Â½ - Â½

10 7 NC Deroma Chiara 0 ITA 1407   |  2 NC Satta Oscar 0 ITA 1440 1 - 0

11 9 NC Romano Agata 0 ITA 1404   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

1 TORNEO INTERNAZIONALE DI SCACCHI DELLâ€™UNIO
(1609006B)
Pattada - 25-08-2016 - 28-08-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 17 NC Orecchioni Giuliano 3 ITA 1338   |  19 NC Polverari Lorenzo 3 ITA 1293 1 - 0

2 21 NC Caredda Michele 3 ITA 1143   |  3 NC Porcheddu Gabriele 2 ITA 1434 1 - 0

3 4 NC Becca Giorgia 2 ITA 1425   |  13 NC Deiosso Pietro Sebastiano2 ITA 1386 0 - 1

4 8 NC Marteddu Antonio 2 ITA 1407   |  20 NC Sanna Chiara 2 ITA 1259 1 - 0

5 10 NC Vaduva Costantin Emanuel2 ITA 1404   |  18 NC Floris Paola 2 ITA 1317 1 - 0

6 11 NC Clipici Denis 2 ITA 1398   |  7 NC Deroma Chiara 1 ITA 1407 1 - 0

7 6 NC Chessa Giuseppe 1 ITA 1410   |  14 NC Cantara Luca 1 ITA 1362 1 - 0

8 9 NC Romano Agata 1 ITA 1404   |  16 NC Secchi Mario 1 ITA 1344 1 - 0

9 15 NC Scanu Francesca 1 ITA 1347   |  12 NC Canu Serena 1 ITA 1392 1 - 0

10 2 NC Satta Oscar 0 ITA 1440   |  1 NC Sanciu Erika 0.5 ITA 1458 0 - 1

11 5 NC Brundu Giosue' 0.5 ITA 1419   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

1 TORNEO INTERNAZIONALE DI SCACCHI DELLâ€™UNIO
(1609006B)
Pattada - 25-08-2016 - 28-08-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 17 NC Orecchioni Giuliano 4 ITA 1338   |  21 NC Caredda Michele 4 ITA 1143 1 - 0

2 19 NC Polverari Lorenzo 3 ITA 1293   |  8 NC Marteddu Antonio 3 ITA 1407 0 - 1

3 13 NC Deiosso Pietro Sebastiano3 ITA 1386   |  11 NC Clipici Denis 3 ITA 1398 0 - 1

4 4 NC Becca Giorgia 2 ITA 1425   |  10 NC Vaduva Costantin Emanuel3 ITA 1404 0 - 1

5 3 NC Porcheddu Gabriele 2 ITA 1434   |  9 NC Romano Agata 2 ITA 1404 0 - 1

6 18 NC Floris Paola 2 ITA 1317   |  6 NC Chessa Giuseppe 2 ITA 1410 0 - 1

7 20 NC Sanna Chiara 2 ITA 1259   |  15 NC Scanu Francesca 2 ITA 1347 1 - 0

8 1 NC Sanciu Erika 1.5 ITA 1458   |  12 NC Canu Serena 1 ITA 1392 0 - 1

9 5 NC Brundu Giosue' 1.5 ITA 1419   |  14 NC Cantara Luca 1 ITA 1362 1 - 0

10 7 NC Deroma Chiara 1 ITA 1407   |  16 NC Secchi Mario 1 ITA 1344 0 - 1

11 2 NC Satta Oscar 0 ITA 1440   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

1 TORNEO INTERNAZIONALE DI SCACCHI DELLâ€™UNIO
(1609006B)
Pattada - 25-08-2016 - 28-08-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 NC Vaduva Costantin Emanuel4 ITA 1404   |  17 NC Orecchioni Giuliano 5 ITA 1338 Â½ - Â½

2 11 NC Clipici Denis 4 ITA 1398   |  21 NC Caredda Michele 4 ITA 1143 0 - 1

3 8 NC Marteddu Antonio 4 ITA 1407   |  13 NC Deiosso Pietro Sebastiano3 ITA 1386 Â½ - Â½

4 6 NC Chessa Giuseppe 3 ITA 1410   |  19 NC Polverari Lorenzo 3 ITA 1293 0 - 1

5 9 NC Romano Agata 3 ITA 1404   |  20 NC Sanna Chiara 3 ITA 1259 1 - 0

6 16 NC Secchi Mario 2 ITA 1344   |  5 NC Brundu Giosue' 2.5 ITA 1419 Â½ - Â½

7 12 NC Canu Serena 2 ITA 1392   |  3 NC Porcheddu Gabriele 2 ITA 1434 0 - 1

8 15 NC Scanu Francesca 2 ITA 1347   |  4 NC Becca Giorgia 2 ITA 1425 1 - 0

9 1 NC Sanciu Erika 1.5 ITA 1458   |  18 NC Floris Paola 2 ITA 1317 0 - 1

10 14 NC Cantara Luca 1 ITA 1362   |  2 NC Satta Oscar 1 ITA 1440 Â½ - Â½

11 7 NC Deroma Chiara 1 ITA 1407   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

1 TORNEO INTERNAZIONALE DI SCACCHI DELLâ€™UNIO
(1609006B)
Pattada - 25-08-2016 - 28-08-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 17 NC Orecchioni Giuliano 5.5 ITA 1338   |  8 NC Marteddu Antonio 4.5 ITA 1407 0 - 1

2 21 NC Caredda Michele 5 ITA 1143   |  10 NC Vaduva Costantin Emanuel4.5 ITA 1404 1 - 0

3 11 NC Clipici Denis 4 ITA 1398   |  9 NC Romano Agata 4 ITA 1404 1 - 0

4 13 NC Deiosso Pietro Sebastiano3.5 ITA 1386   |  19 NC Polverari Lorenzo 4 ITA 1293 0 - 1

5 3 NC Porcheddu Gabriele 3 ITA 1434   |  18 NC Floris Paola 3 ITA 1317 1 - 0

6 5 NC Brundu Giosue' 3 ITA 1419   |  20 NC Sanna Chiara 3 ITA 1259 0 - 1

7 15 NC Scanu Francesca 3 ITA 1347   |  6 NC Chessa Giuseppe 3 ITA 1410 1 - 0

8 12 NC Canu Serena 2 ITA 1392   |  16 NC Secchi Mario 2.5 ITA 1344 0 - 1

9 2 NC Satta Oscar 1.5 ITA 1440   |  4 NC Becca Giorgia 2 ITA 1425 1 - 0

10 14 NC Cantara Luca 1.5 ITA 1362   |  7 NC Deroma Chiara 2 ITA 1407 1 - 0

11 1 NC Sanciu Erika 1.5 ITA 1458   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

1 TORNEO INTERNAZIONALE DI SCACCHI DELLâ€™UNIO
(1609006B)
Pattada - 25-08-2016 - 28-08-2016

1 Sanciu Erika
NC ITA Elo Italia: 1458 Variaz: -60 Perf: 1203 Media: 1395.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Clipici Denis ITA 1398 60 0.58 0 0 0

2 N 8 NC Marteddu Antonio ITA 1407 51 0.57 0 0 0

3 B 5 NC Brundu Giosue' ITA 1419 39 0.55 Â½ 0 0

4 N 2 NC Satta Oscar ITA 1440 18 0.53 1 1 1

5 B 12 NC Canu Serena ITA 1392 66 0.59 0 1 1

6 B 18 NC Floris Paola ITA 1317 141 0.69 0 1 1

7 0 1 F 1 2

3.51 1 2

2 Satta Oscar
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -60 Perf: 1136 Media: 1383.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Canu Serena ITA 1392 48 0.57 0 0 0

2 B 20 NC Sanna Chiara ITA 1259 181 0.74 0 0 0

3 N 7 NC Deroma Chiara ITA 1407 33 0.55 0 0 0

4 B 1 NC Sanciu Erika ITA 1458 -18 0.47 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 N 14 NC Cantara Luca ITA 1362 78 0.61 Â½ 0 1

7 B 4 NC Becca Giorgia ITA 1425 15 0.52 1 1 2

3.46 1 2

3 Porcheddu Gabriele
NC ITA Elo Italia: 1434 Variaz: -12 Perf: 1309 Media: 1332.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Deiosso Pietro SebastianoITA 1386 48 0.57 1 1 1

2 N 17 NC Orecchioni Giuliano ITA 1338 96 0.63 0 1 1

3 B 15 NC Scanu Francesca ITA 1347 87 0.62 1 2 2

4 N 21 NC Caredda Michele ITA 1143 291 0.85 0 2 2

5 B 9 NC Romano Agata ITA 1404 30 0.54 0 2 2

6 N 12 NC Canu Serena ITA 1392 42 0.56 1 3 3

7 B 18 NC Floris Paola ITA 1317 117 0.66 1 4 4

4.43 4 4

4 Becca Giorgia
NC ITA Elo Italia: 1425 Variaz: -54 Perf: 1234 Media: 1391.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Cantara Luca ITA 1362 63 0.59 0 0 0

2 B 7 NC Deroma Chiara ITA 1407 18 0.53 1 1 1

3 N 12 NC Canu Serena ITA 1392 33 0.55 1 2 2

4 B 13 NC Deiosso Pietro SebastianoITA 1386 39 0.55 0 2 2

5 B 10 NC Vaduva Costantin Emanuel ITA 1404 21 0.53 0 2 2

6 N 15 NC Scanu Francesca ITA 1347 78 0.61 0 2 2

7 N 2 NC Satta Oscar ITA 1440 -15 0.48 0 2 2

3.84 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

1 TORNEO INTERNAZIONALE DI SCACCHI DELLâ€™UNIO
(1609006B)
Pattada - 25-08-2016 - 28-08-2016

5 Brundu Giosue'
NC ITA Elo Italia: 1419 Variaz: -45 Perf: 1190 Media: 1362.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Scanu Francesca ITA 1347 72 0.6 0 0 0

2 N 10 NC Vaduva Costantin Emanuel ITA 1404 15 0.52 0 0 0

3 N 1 NC Sanciu Erika ITA 1458 -39 0.45 Â½ 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 14 NC Cantara Luca ITA 1362 57 0.58 1 1 2

6 N 16 NC Secchi Mario ITA 1344 75 0.6 Â½ 1 2

7 B 20 NC Sanna Chiara ITA 1259 160 0.71 0 1 2

3.46 1 2

6 Chessa Giuseppe
NC ITA Elo Italia: 1410 Variaz: -33 Perf: 1301 Media: 1350.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Secchi Mario ITA 1344 66 0.59 0 0 0

2 B 9 NC Romano Agata ITA 1404 6 0.51 1 1 1

3 N 13 NC Deiosso Pietro SebastianoITA 1386 24 0.53 0 1 1

4 B 14 NC Cantara Luca ITA 1362 48 0.57 1 2 2

5 N 18 NC Floris Paola ITA 1317 93 0.63 1 3 3

6 B 19 NC Polverari Lorenzo ITA 1293 117 0.66 0 3 3

7 N 15 NC Scanu Francesca ITA 1347 63 0.59 0 3 3

4.08 3 3

7 Deroma Chiara
NC ITA Elo Italia: 1407 Variaz: -66 Perf: 1112 Media: 1384.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Orecchioni Giuliano ITA 1338 69 0.6 0 0 0

2 N 4 NC Becca Giorgia ITA 1425 -18 0.47 0 0 0

3 B 2 NC Satta Oscar ITA 1440 -33 0.45 1 1 1

4 N 11 NC Clipici Denis ITA 1398 9 0.51 0 1 1

5 B 16 NC Secchi Mario ITA 1344 63 0.59 0 1 1

6 0 1 F 1 2

7 N 14 NC Cantara Luca ITA 1362 45 0.56 0 1 2

3.18 1 2

8 Marteddu Antonio
NC ITA Elo Italia: 1407 Variaz: 42 Perf: 1475 Media: 1344.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Floris Paola ITA 1317 90 0.62 0 0 0

2 B 1 NC Sanciu Erika ITA 1458 -51 0.43 1 1 1

3 N 14 NC Cantara Luca ITA 1362 45 0.56 1 2 2

4 B 20 NC Sanna Chiara ITA 1259 148 0.7 1 3 3

5 N 19 NC Polverari Lorenzo ITA 1293 114 0.66 1 4 4

6 B 13 NC Deiosso Pietro SebastianoITA 1386 21 0.53 Â½ 4 4

7 N 17 NC Orecchioni Giuliano ITA 1338 69 0.6 1 5 5

4.1 5 5
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

1 TORNEO INTERNAZIONALE DI SCACCHI DELLâ€™UNIO
(1609006B)
Pattada - 25-08-2016 - 28-08-2016

9 Romano Agata
NC ITA Elo Italia: 1404 Variaz: -12 Perf: 1293 Media: 1356.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Polverari Lorenzo ITA 1293 111 0.65 0 0 0

2 N 6 NC Chessa Giuseppe ITA 1410 -6 0.49 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 16 NC Secchi Mario ITA 1344 60 0.58 1 1 2

5 N 3 NC Porcheddu Gabriele ITA 1434 -30 0.46 1 2 3

6 B 20 NC Sanna Chiara ITA 1259 145 0.69 1 3 4

7 N 11 NC Clipici Denis ITA 1398 6 0.51 0 3 4

3.38 3 4

10 Vaduva Costantin Emanuel
NC ITA Elo Italia: 1404 Variaz: 9 Perf: 1295 Media: 1320.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Sanna Chiara ITA 1259 145 0.69 0 0 0

2 B 5 NC Brundu Giosue' ITA 1419 -15 0.48 1 1 1

3 N 16 NC Secchi Mario ITA 1344 60 0.58 1 2 2

4 B 18 NC Floris Paola ITA 1317 87 0.62 1 3 3

5 N 4 NC Becca Giorgia ITA 1425 -21 0.47 1 4 4

6 B 17 NC Orecchioni Giuliano ITA 1338 66 0.59 Â½ 4 4

7 N 21 NC Caredda Michele ITA 1143 261 0.82 0 4 4

4.25 4 4

11 Clipici Denis
NC ITA Elo Italia: 1398 Variaz: 33 Perf: 1418 Media: 1347.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Sanciu Erika ITA 1458 -60 0.42 1 1 1

2 B 16 NC Secchi Mario ITA 1344 54 0.58 1 2 2

3 N 19 NC Polverari Lorenzo ITA 1293 105 0.64 0 2 2

4 B 7 NC Deroma Chiara ITA 1407 -9 0.49 1 3 3

5 N 13 NC Deiosso Pietro SebastianoITA 1386 12 0.52 1 4 4

6 B 21 NC Caredda Michele ITA 1143 255 0.81 0 4 4

7 B 9 NC Romano Agata ITA 1404 -6 0.49 1 5 5

3.95 5 5

12 Canu Serena
NC ITA Elo Italia: 1392 Variaz: -45 Perf: 1234 Media: 1391.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Satta Oscar ITA 1440 -48 0.43 1 1 1

2 N 19 NC Polverari Lorenzo ITA 1293 99 0.64 0 1 1

3 B 4 NC Becca Giorgia ITA 1425 -33 0.45 0 1 1

4 N 15 NC Scanu Francesca ITA 1347 45 0.56 0 1 1

5 N 1 NC Sanciu Erika ITA 1458 -66 0.41 1 2 2

6 B 3 NC Porcheddu Gabriele ITA 1434 -42 0.44 0 2 2

7 B 16 NC Secchi Mario ITA 1344 48 0.57 0 2 2

3.5 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

1 TORNEO INTERNAZIONALE DI SCACCHI DELLâ€™UNIO
(1609006B)
Pattada - 25-08-2016 - 28-08-2016

13 Deiosso Pietro Sebastiano
NC ITA Elo Italia: 1386 Variaz: -12 Perf: 1338 Media: 1394.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Porcheddu Gabriele ITA 1434 -48 0.43 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 6 NC Chessa Giuseppe ITA 1410 -24 0.47 1 1 2

4 N 4 NC Becca Giorgia ITA 1425 -39 0.45 1 2 3

5 B 11 NC Clipici Denis ITA 1398 -12 0.48 0 2 3

6 N 8 NC Marteddu Antonio ITA 1407 -21 0.47 Â½ 2 3

7 B 19 NC Polverari Lorenzo ITA 1293 93 0.63 0 2 3

2.93 2 3

14 Cantara Luca
NC ITA Elo Italia: 1362 Variaz: -24 Perf: 1209 Media: 1378.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Becca Giorgia ITA 1425 -63 0.41 1 1 1

2 N 21 NC Caredda Michele ITA 1143 219 0.78 0 1 1

3 B 8 NC Marteddu Antonio ITA 1407 -45 0.44 0 1 1

4 N 6 NC Chessa Giuseppe ITA 1410 -48 0.43 0 1 1

5 N 5 NC Brundu Giosue' ITA 1419 -57 0.42 0 1 1

6 B 2 NC Satta Oscar ITA 1440 -78 0.39 Â½ 1 1

7 B 7 NC Deroma Chiara ITA 1407 -45 0.44 1 2 2

3.31 2 2

15 Scanu Francesca
NC ITA Elo Italia: 1347 Variaz: 24 Perf: 1365 Media: 1379.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Brundu Giosue' ITA 1419 -72 0.4 1 1 1

2 B 18 NC Floris Paola ITA 1317 30 0.54 0 1 1

3 N 3 NC Porcheddu Gabriele ITA 1434 -87 0.38 0 1 1

4 B 12 NC Canu Serena ITA 1392 -45 0.44 1 2 2

5 N 20 NC Sanna Chiara ITA 1259 88 0.62 0 2 2

6 B 4 NC Becca Giorgia ITA 1425 -78 0.39 1 3 3

7 B 6 NC Chessa Giuseppe ITA 1410 -63 0.41 1 4 4

3.18 4 4

16 Secchi Mario
NC ITA Elo Italia: 1344 Variaz: 18 Perf: 1405 Media: 1404.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Chessa Giuseppe ITA 1410 -66 0.41 1 1 1

2 N 11 NC Clipici Denis ITA 1398 -54 0.42 0 1 1

3 B 10 NC Vaduva Costantin Emanuel ITA 1404 -60 0.42 0 1 1

4 N 9 NC Romano Agata ITA 1404 -60 0.42 0 1 1

5 N 7 NC Deroma Chiara ITA 1407 -63 0.41 1 2 2

6 B 5 NC Brundu Giosue' ITA 1419 -75 0.4 Â½ 2 2

7 N 12 NC Canu Serena ITA 1392 -48 0.43 1 3 3

2.91 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

1 TORNEO INTERNAZIONALE DI SCACCHI DELLâ€™UNIO
(1609006B)
Pattada - 25-08-2016 - 28-08-2016

17 Orecchioni Giuliano
NC ITA Elo Italia: 1338 Variaz: 60 Perf: 1386 Media: 1335.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Deroma Chiara ITA 1407 -69 0.4 1 1 1

2 B 3 NC Porcheddu Gabriele ITA 1434 -96 0.37 1 2 2

3 N 20 NC Sanna Chiara ITA 1259 79 0.61 1 3 3

4 B 19 NC Polverari Lorenzo ITA 1293 45 0.56 1 4 4

5 B 21 NC Caredda Michele ITA 1143 195 0.75 1 5 5

6 N 10 NC Vaduva Costantin Emanuel ITA 1404 -66 0.41 Â½ 5 5

7 B 8 NC Marteddu Antonio ITA 1407 -69 0.4 0 5 5

3.5 5 5

18 Floris Paola
NC ITA Elo Italia: 1317 Variaz: 0 Perf: 1257 Media: 1371.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Marteddu Antonio ITA 1407 -90 0.38 1 1 1

2 N 15 NC Scanu Francesca ITA 1347 -30 0.46 1 2 2

3 B 21 NC Caredda Michele ITA 1143 174 0.73 0 2 2

4 N 10 NC Vaduva Costantin Emanuel ITA 1404 -87 0.38 0 2 2

5 B 6 NC Chessa Giuseppe ITA 1410 -93 0.37 0 2 2

6 N 1 NC Sanciu Erika ITA 1458 -141 0.31 1 3 3

7 N 3 NC Porcheddu Gabriele ITA 1434 -117 0.34 0 3 3

2.97 3 3

19 Polverari Lorenzo
NC ITA Elo Italia: 1293 Variaz: 72 Perf: 1549 Media: 1390.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Romano Agata ITA 1404 -111 0.35 1 1 1

2 B 12 NC Canu Serena ITA 1392 -99 0.36 1 2 2

3 B 11 NC Clipici Denis ITA 1398 -105 0.36 1 3 3

4 N 17 NC Orecchioni Giuliano ITA 1338 -45 0.44 0 3 3

5 B 8 NC Marteddu Antonio ITA 1407 -114 0.34 0 3 3

6 N 6 NC Chessa Giuseppe ITA 1410 -117 0.34 1 4 4

7 N 13 NC Deiosso Pietro SebastianoITA 1386 -93 0.37 1 5 5

2.56 5 5

20 Sanna Chiara
NC ITA   Elo FIDE: 1259 Perf: 1650 Media: 1394.14 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Vaduva Costantin Emanuel ITA 1404 1 0 1

2 N 2 NC Satta Oscar ITA 1440 1 0 2

3 B 17 NC Orecchioni Giuliano ITA 1338 0 0 2

4 N 8 NC Marteddu Antonio ITA 1407 0 0 2

5 B 15 NC Scanu Francesca ITA 1347 1 0 3

6 N 9 NC Romano Agata ITA 1404 0 0 3

7 N 5 NC Brundu Giosue' ITA 1419 1 0 4

0 0 4
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1 TORNEO INTERNAZIONALE DI SCACCHI DELLâ€™UNIO
(1609006B)
Pattada - 25-08-2016 - 28-08-2016

21 Caredda Michele
NC ITA   Elo FIDE: 1143 Perf: 1873 Media: 1375.50 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 14 NC Cantara Luca ITA 1362 1 0 2

3 N 18 NC Floris Paola ITA 1317 1 0 3

4 B 3 NC Porcheddu Gabriele ITA 1434 1 0 4

5 N 17 NC Orecchioni Giuliano ITA 1338 0 0 4

6 N 11 NC Clipici Denis ITA 1398 1 0 5

7 B 10 NC Vaduva Costantin Emanuel ITA 1404 1 0 6

0 0 6
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